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دیوار کج 15 ساله!

خط و نشان تارتار براى استقلال 
مهدى تارتار، سرمربى پارس جنوبى جم در نشست خبرى پیش از دیدار تیمش مقابل استقلال 
اظهار کرد: «بازى با اســتقلال در ورزشگاه آزادى خیلى ســخت است. استقلال در بازى قبل 
شکست خورده و در چنین شرایطى آن ها دنبال بردن تیم ما هستند تا به جمع مدعیان قهرمانى 
بازگردند اما ما هفته خوبى را ســپرى کرده ایم.» تارتار تاکید کرد: «واقعا این بى عدالتى تا چه 
زمانى باید در فوتبال ما باشد؟ باید این تبعیض ها از بین برود. چند شب پیش مشخص شد که 
یک بازیکن استقلال مشکلاتى براى بازى در لیگ دارد اما گویا برابر تیم ما بازى مى کند. تیم هاى 

بزرگ از اشتباهات داورى سود مى برند و در حق تیم هاى ضعیف و مظلوم اجحاف مى شود.»

سکوت عجیب مجیدى در مورد اتفاقات استقلال
تیم استقلال در شرایطى امروز به مصاف پارس جنوبى جم مى رود که در روز هاى اخیر آبستن 
حوادث زیادى بوده است. بازیکنان انتقاد هاى زیادى را مطرح کرده و به عدم پرداخت نشدن 
مطالبات و نداشتن زمین براى برگزارى تمرین، اعتراض زیادى کرده اند. باید به برخى اختلافات 
درونى در باشگاه استقلال هم اشاره کرد که فضاى این تیم را ملتهب کرده است. در این بین، 
فرهاد مجیدى مربى محبوب استقلال سکوت کرده و هیچ واکنشى نشان نداده است. مجیدى 
که قطعا محبوب ترین استقلالى است، نه تنها سکوت کرده، بلکه حتى در صفحه شخصى اش 
هم با هواداران صحبت نکرده است. باید دید سکوت مجیدى تا چه زمانى ادامه دار خواهد بود.

«سیدجلال» بازى با نفت را از دست داد؟
 MRI ،سیدجلال حسینى مدافع تیم فوتبال پرسپولیس که در بازى با پدیده مصدوم شد
گرفت. سیدجلال حسینى کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس که در بازى روز دوشنبه مقابل 
پدیده در جام حذفى مصدوم شد، براى مشخص شدن میزان مصدومیتش MRI گرفته و 
دیروز جواب آن به دست پزشکان پرسپولیس رساند. به نظر مى رسد مصدومیت حسینى 
خیلى جدى نیست و احتمالا مدت زمان دورى وى از میادین بین 10 روز تا 2 هفته خواهد 
بود. با این شــرایط سیدجلال به احتمال زیاد بازى بعدى تیمش در لیگ برتر مقابل نفت 

مسجدسلیمان که شنبه آینده برگزار مى شود را از دست مى دهد.

تماشاى پدیده - سپیدرود رایگان شد
با اعلام باشــگاه پدیده دیدار این هفته این تیم برابر سپیدرود رشت که 
قرار است در ورزشگاه امام رضا (ع) برگزار شود، رایگان است. این دومین 
دیدار خانگى مشهدى هاست که با روى کار آمدن مدیریت جدید رایگان 
اعلام مى شود. تیم هاى پدیده و ســپیدرود در چارچوب هفته نوزدهم 

لیگ برتر فوتبال ایران روز جمعه به مصاف هم خواهند رفت. 
اعلام راى دیدار ماشین سازى و پرسپولیس

 به نقل از فدراســیون فوتبال، دیــدار تیم هاى ماشین ســازى تبریز و 
پرســپولیس تهران در حالى از هفتــه 14 رقابت هاى لیگ برتر فوتبال 
برگزار شــد که از سوى تماشاگران تیم ماشین ســازى تبریز تخلفاتى 
مبنى بر اهانت و فحاشى تماشاگران به بازیکنان تیم مقابل رخ داد. تیم 
ماشین سازى تبریز به پرداخت 70 میلیون ریال جریمه نقدى محکوم شد. 

استوکس از امروز در تمرینات تراکتور
آنتونى اســتوکس که بخاطر تولد فرزندش به ایرلند سفر کرده، از امروز 
به تمرینات تراکتورسازى برمى گردد. استوکس پیش از این هم به بهانه 
مرخصى ایران را ترك کرده بود و حاضر به بازگشت نمى  شد اما این بار قرار 

است مهاجم تراکتورسازى پس از استراحت چند روزه به تبریز برگردد. 
ناظمى کاندیداى قضاوت جام جهانى فوتسال 
رئیس کمیته داوران فدراســیون فوتبال اعلام کرد گلا ره  ناظمى داور 
زن بین المللى ایران که دیدار فینال جام ملت هاى فوتســال اروپا بین 
تیم هاى پرتغال و اســپانیا را قضاوت کرد که اتفاقا قضاوت هاى خوب 
او در این رقابت ها تحسین کارشناســان داورى را برانگیخته و همین 
موضوع باعث شــده از شــانس بالایــى براى قضــاوت در رقابت هاى 

جام جهانى فوتسال آقایان هم برخوردار شود. 
مربى و بازیکن پرسپولیس خون دادند

کریم باقرى و على علیپور مربى و بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس دیروز 
راهى سازمان انتقال خون شدند و خون اهدا کردند. این 2 پرسپولیسى 
بعد از اتمام تمرین، راهى یکى از مراکز انتقال خون شدند و خون خود 

را اهدا کردند. 
فکرى محروم شد

به نقل از سایت رسمى فدراســیون فوتبال، کمیته انضباطى به دلیل 
تخلفات محمود فکرى، سرمربى تیم فوتبال سرخ پوشان پاکدشت وى 
را از همراهى تیم خود به مدت یک جلســه محروم کرد. وى باید 50 

میلیون ریال جریمه نقدى پرداخت کند.
مذاکرات امید با 3 کشور براى بازى دوستانه

تیم فوتبال امید ایران از تاریخ 11 اســفند اردوى آماده سازى خود را 
بــراى حضور در مرحله اول مقدماتــى المپیک آغاز مى کند. کادرفنى 
تیم فوتبال امید چند بازى دوستانه را براى اردوى پیش رو مدنظر دارد. 
در همین راستا آن ها مذاکراتى را با ویتنام، اردن و عراق انجام دادند تا 
در صورت امکان دیدارهاى دوستانه اى را در تهران پشت سر بگذارند. 

واکنش پارس جم به اطلاعیه استقلال
امیر صادقى پناه، مدیر رسانه اى تیم پارس جنوبى جم به اظهارات مدیر 
رســانه اى استقلال پیرامون قانونى بودن صدور ITC پاتوسى، بازیکن 
خارجــى این تیم و مواضعى که علیه ســرمربى پارس جنوبى گرفته، 
واکنش نشان داد و گفت: «صحبت هاى مهدى تارتار در نشست خبرى 
قبــل بازى، اصلا به این معنا نبود کــه بى قانونى صورت گرفته و هیچ 
اتهامى را متوجه باشگاه استقلال نکرد. او فقط گفت که باید قانون اجرا 

شود و عدالت جارى باشد.»

پا به توپ شدن استقلال و پرسپولیس در بازار فرابورس

بحث ورود 2 باشــگاه استقلال و پرسپولیس به 
بازار بــورس و فرابورس، چند روزى اســت که 
دوباره داغ شــده اســت. در دى ماه گذشته بود 
که کمیســیون تلفیق در  جلســه اى به بررسى 
پیشــنهاد الحاقى بــه تبصره 2 درمــورد نحوه 
واگذارى 2 باشــگاه پرســپولیس و استقلال از 
طریق بورس پرداخت که تصویب شــد. جزئیات 
این واگذارى به این نحو اســت که51 درصد از 
ســهام آن ها به صورت بلوکى و مابقى سهام به 
صورت خرد عرضه مى شــود. طبق این مصوبه، 
وزارت ورزش مکلف اســت تا پایان شهریور ماه 
98 شــرایط پذیرش در بازار فرابورس را فراهم 
کند. اما این که ســرانجام استقلال و پرسپولیس 
در زمین بورس و فرابــورس پا به توپ خواهند 
شد یا خیر، مســئله پیچیده اى است که باید از 

زوایاى مختلف به آن پرداخت.
 یک داستان 15 ساله

شــاید خیلى ها تصــور کنند واگذارى ســهام 
استقلال و پرسپولیس در بازار بورس و فرابورس، 
داســتانى نو و تازه اســت اما جالب است بدانید 
15  سال است که از این داستان ناتمام مى گذرد. 
در واقع داســتان واگذارى ســهام ســرخابى در 
بورس به زمانى بر مى گردد که نه خبرى از وزیر 
ورزش بود و نه نهادى به نام وزارت ورزش! براى 
اولین بار محســن مهرعلیزاده، رئیس ســازمان 
تربیت بدنى جمهورى اســلامى، اعلام کرد که 
پذیره نویسى سهام 2 باشگاه تهرانى پرسپولیس 
و اســتقلال براى ورود به بــورس به زودى آغاز 
مى شــود و حالا نزدیک به 15 سال است که از 
آن «به زودى» گذشــته و این بار وزارت ورزش 
مدعى شده که در سال 98 سرانجام استقلال و 
پرســپولیس پا به زمین بورس خواهند گذاشت. 
در طول این ســال ها بارهــا و بارها درخصوص 
واگذارى ســرخابى به بخش خصوصى و فروش 
سهام این 2 باشگاه واژه «به زودى» شنیده شد 

اما هــر بار نه خبرى از مزایده شــد و نه برنامه 
زمانبندى وعده داده شــده از ســوى مجلس و 
وزارت و ســازمان خصوصى ســازى؛ روندى که 

براى هواداران چندان غریبه نبود! 
 مسیرى صعب العبور

2 باشــگاه بزرگ پایتخت براى رسیدن به بازار 
بورس، مســیرى صعب العبور را پیش روى خود 
مى بینند. پیچیدگى هاى حقوقى، بدهى سنگین 
و ســهم خواهى مدعیان مالکیت ســبب شده تا 
چشم انداز رسیدن ســهام این 2 باشگاه به بازار 
بورس بســیار تیره و شاید نشدنى باشد. یکى از 
شرایط پذیرش شرکت ها در بورس این است که 
شــرکت باید در 3 دوره متوالی سودآور بوده و 
امکان ســودآوري آن در آینده وجود داشــته و 
زیان انباشته نداشته باشــد و مسلما این شرط 
در خصوص هیچ کدام از 2 باشگاه بزرگ پایتخت 
صدق نمى کند و تا کنون آنچه ساختار غیر شفاف 
مالى و حقوقى این 2 باشگاه فوتبال نامیده شده، 
مانع از پذیرش آن ها در بورس تهران شده است. 

 فرار از آفساید حقوقى
با راه اندازى تابلوى فرعى بورس، ســازمان بورس 

مقرر کرد تا درکنار ورود شــرکت هایى با 3 سال 
ســودآورى به بازار ســرمایه، برخى شرکت هاى 
بزرگ با سرمایه اولیه ثبتى بیش از یک میلیارد 
تومان تنها با یک ســال سودآورى ولى دورنماى 
مثبت اقتصادى، بتوانند در مرحله اول با پذیرش 
در تابلوى فرعى بورس از مزایاى بازار ســرمایه 
براى تامین مالى فعالیت هاى خود استفاده کنند. 
در این شــرایط به دلیل اینکه برند اســتقلال و 
پرســپولیس با میلیون ها هــوادار، داراى قیمت 
اســت، مى توان در فرابورس این عرضه را انجام 
داد و دقیقا به همین دلیل بود که چندى پیش 2 
باشگاه استقلال و پرسپولیس با سودى ناچیز در 
لیست شرکت هاى سودآور قرار گرفتند؛ اقدامى 
که کاملا مشــخص اســت براى فرار از آفساید 
حقوقى صورت گرفته اســت! به این ترتیب مقرر 
شــده پس از پذیرش در بازار پایــه فرابورس و 
عرضه 5  درصد  سهام هر یک از 2 شرکت جهت 
کشــف قیمت، 51  درصد ، سهام آن ها به صورت 
بلوکى و باقى سهام به صورت خرد عرضه   شود. 

 کارت قرمز به ایده فرابورس
در شــرایطى که به نظر مى رسد دولت عزم خود 

را براى واگذارى سهام استقلال و پرسپولیس در 
فرابورس جزم کرده اما پرواضح است که شرایط 
براى این اقدام مهیا نیســت و زیرســاخت هاى 
لازم براى ورود ســرخابى به زمین بورس فراهم 
نشده اســت. در شــرایط کنونى سودآورى این 
باشگاه ها تنها در کســب درآمد از محل فروش 
بازیکن، بخشى از بلیت فروشى و تبلیغات است و 
در حالى پروژه فروش سهام سرخابى در فرابورس 
به صورت جدى کلید خورده که هنوز مشــکل 
دریافت حق پخش مسابقه هاى این 2 تیم فوتبال 
از صدا و ســیما (رادیو و تلویزیون دولتى ایران) 
حل و فصل نشــده اســت. این در حالى است که 
باشگاهى همچون رئال مادرید اسپانیا 85 درصد 
درآمد هاى خود را از محــل دریافت حق پخش 
مسابقات و قانون کپى رایت تامین مى کند. فصل 
گذشته نیز بر اساس آنچه اتحادیه فوتبال آلمان 
اعلام کرد باشــگاه بایرن مونیخ 84. 95 میلیون 
یــورو بابت پخــش مســابقاتش از کمپانى هاى 
تلویزیونى درآمد داشــته اســت. گذشته از این 
مسئله، 2 باشگاه پرطرفدار تهرانى هنوز ورزشگاه 
اختصاصــى ندارنــد و عدم رعایــت قانون حق 
مولف  (کپى رایت) در ایران، کســب درآمد هاى 
رایج از محل فــروش کالاهاى تبلیغاتى، فروش 
اختصاصى بلیت و فضاى تبلیغاتى ورزشــگاه ها 
را غیر ممکن ساخته اســت. با ادامه این روند 2 
باشگاه فرهنگى، ورزشى استقلال و پرسپولیس 
در ســال هاى آتى نیز به روند زیان ده خود ادامه 
خواهند داد و مسلما در این شرایط طرح حضور 
ســرخابى در بازار فرابورس یــک طرح از پیش 
شکســت خورده خواهد بود. آنچــه در فرآیند 
نخ نما شــده  خصوصى سازى 2 باشــگاه بزرگ 
پایتخت بیش از هر چیز دیگرى دیده مى شــود، 
یک دیوار کج 15ساله است که گویا قرار است تا 
ثریا ادامه داشته باشد و مسلما در شرایط کنونى 
چیــزى جز نابودى 2 باشــگاه پرهوادار و بزرگ 

ایران را به همراه نخواهد داشت! 

برانکو، تماشاگر ویژه النصر - 
پاختاکور

سرمربى پرســپولیس براى زیر نظر گرفتن بازى 2 
تیم النصر امارات و پاختاکور ازبکستان راهى امارات 
شد. روز گذشته در مسابقه اى که در ورزشگاه راشد 
آل مکتوم برگزار شد، حریف پرسپولیس در اولین 
بازى فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا معلوم شد. 
برانکو براى آنکه  2 تیم را از نزدیک زیر نظر بگیرد، 
بامداد دیروز با پرواز ساعت یک و 30 دقیقه تهران را 
به مقصد د بى ترك کرد و امروز با پرواز ساعت 7:30 
دقیقه صبح به وقت امارات عازم تهران خواهد شد. 

کوچ استقلالى ها به زمین نفت 
تهرانسر

تمرین تیم فوتبال استقلال تهران قرار است فعلا در 
زمین نفت تهرانسر برگزار   شود. بازیکنان تیم فوتبال 
اســتقلال تهران که این روز ها در زمین شماره دو 
ورزشــگاه آزادى تمرین مى کنند، از شرایط زمین 
راضى نبوده و خواستار تغییر محل تمرین شدند. در 
این راستا باشگاه استقلال تصمیم گرفت قراردادى با 
مجموعه صنایع دفاع امضا کند. البته این قرارداد از 
ســال جدید اجرایى مى شود و استقلالى ها باید در 
یــک ماه باقى مانده  در زمین دیگرى تمرین کنند. 
با این شرایط قرار است شاگردان شفر در اسفندماه 
تمرینات خود را در زمین نفت تهرانســر پیگیرى 

کنند و از سال جدید راهى صنایع دفاع شوند. 

تعجب شفر از حضور بازیکن 
الجزایرى در السد

نشست خبرى وینفرد شــفر در شرایطى به پایان 
رســید که وى بعد از خروج از سالن کنفرانس در 
یکى از مانیتورهاى موجود در روابط عمومى سازمان 
لیگ، خبرى را پیرامون انتقال بازیکن الجزایرى به 
الســد دید. وى از خبرنگاران خواست تا این خبر را 
براى او ترجمه کند که بعد از این که متوجه شــد 
بازیکن الجزایرى به السد رفته، از این انتقال تعجب 
کرد. وى همچنین در حالــى که عکس خود را در 
یکــى از صفحات روزنامه هاى ورزشــى مى دید، با 
انگشتان دست این تصاویر را شمرد و مدعى بود که 

روزنامه ها 3 مطلب از وى منتشر کردند. 

على کریمى حداقل 2 هفته دور 
از میادین

هافبک تیم فوتبال اســتقلال در تمرین این تیم 
دچار مصدومیت شــد. علــى کریمى هافبک تیم 
اســتقلال در جریان تمرین روز گذشــته این تیم 
از ناحیه مچ پا آســیب دید و این آســیب دیدگى 
به شــکلى بود که اطرافیــان این بازیکن در حین 
تمریــن وى را به رختکن منتقل کرده و ســپس 
او را راهــى کلینیک کردند. ایــن بازیکن قبل از 
دیدار با تراکتورسازى به دلیل مصدومیت از ناحیه 
مــچ مدتى از میادین دور بود و در دیدار با پیکان 
هم بازى نکرد اما باز هم دچار بدشانســى شــد. با 
این حســاب کریمــى حداقل 2 هفتــه از میادین 
فوتبال دور خواهد بود و نمى تواند آبى پوشــان را 
در دیدار با پارس جنوبى که امروز برگزار مى شود، 

همراهى کند.

24 اسفند دربى حقوقى 
سرخابى در سوئیس و کاس 

جلسه کاس  براي رســیدگی به پرونده سوپرجام با 
حضــور اصحاب دعوي روز جمعه 24 اســفند (15 
مارچ) در ســوییس برگزار می شود. جدال 2 باشگاه 
ایرانی، یک دربی حقوقی در خاك سوئیس. استقلال 
ادعا دارد به ســبب عدم انجــام مقدمات و پروتکل 
ابتدایی بازي ، عدم حضور یک تیم محرز نمی شود. 
ســازمان لیگ و پرســپولیس مدعی هستند بحث 
حضور یا عدم حضور مطرح نیســت. بحث بر ســر 
انصراف استقلال اســت که در جلسه شوراي تامین 
نماینده استقلال آن را اعلام کرده است. آن ها حتی 

در ایران نبوده اند و این جلسه جالب خواهد شد.

نمایندگان پرسپولیس از قطر 
به سوئیس مى روند

مسئولان باشگاه پرسپولیس براى حضور در جلسه 
رســیدگى به پرونده سوپرجام از قطر عازم سوئیس 
خواهند شــد. تیم فوتبال پرســپولیس از ســرى 
رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا بیست و یکم اسفند در 
قطر به مصاف السد خواهد رفت و قرار است مسئولان 
و اعضاى این تیم 2 روز زودتر راهى قطر شوند. این 
در حالى است که جلسه رسیدگى به پرونده سوپرجام 
قرار است 24 اسفند در سوئیس با حضور نمایندگان 
باشگاه هاى پرســپولیس و استقلال و سازمان لیگ 
برگزار شود. مسئولان باشگاه پرسپولیس براى حضور 
در این جلســه از قطر راهى سوئیس خواهند شد و 
پس از شرکت در جلسه رسیدگى به پرونده سوپرجام 
به تهران باز خواهند گشــت. ایرج عرب سرپرســت 
باشــگاه به همراه مهدى ذاکر مســئول حقوقى و 
امیرعلى حسینى مسئول بین الملل پرسپولیس براى 

حضور در این جلسه به سوئیس خواهند رفت.

امیرحسین طبسى

2 دستور براى کمرنگ شدن 
حضور استقلالى ها در رسانه ها 
مدیرعامل و سرمربى استقلال با دستورات مختلف 
ممنوع المصاحبه  را  خــود  زیر مجموعــه  اعضاى 
کرده اند. حاشیه هاى اســتقلال این روزها در اوج 
قرار دارد و تقریبا شــرایط آبى پوشان در بدترین 
وضعیت ممکن است. به همین دلیل امیرحسین 
فتحى روز گذشته صراحتا این موضوع را اعلام کرد 
و گفت اعضاى باشگاه نباید اقدامات تحریک آمیز 

به ویژه در فضاى مجازى انجام دهند.

 ســعید فتاحى، دربــاره خبر مخالفت شــوراى 
تامین با برگزارى داربــى در دهم فروردین، اظهار 
کــرد: «من نمى دانم این خبر  از کجا آمده اســت. 
به گزارش ایسنا، مسائل امنیتى چیزى نیست که 
تیتر روزنامه ها شــود، به همین خاطر این موضوع 
را پیگیــرى مى کنیم. ما فقط یک جلســه درباره 
بلیت فروشــى داشتیم و دوســتان نظرات شان را 
دادند. هیچ نامه اى از ســوى شوراى تامین مبنى 
بــر لغو داربى عیــد به ما داده نشــده  و به همین 
دلیل این موضوع صحت نــدارد.» او که در برنامه 
تهران ورزشــى رادیو تهران سخن مى گفت، افزود: 
«دوستان پیشــنهادات مختلفى دادند که باشگاه  
استقلال هم یک پیشــنهاد خنده دار ارائه کرد که 
گفتند ابتدا هفته بیســت و پنجم و ســپس هفته 
بیســت و ســوم را برگزار کنیم که خنده دار است. 
آقاى مباشرى معاون باشگاه استقلال این پیشنهاد 
را دادنــد. درصورتى که مــا اعلام کردیم  30 هفته 
لیگ را 3،2 ماه پیش از شــروع لیگ برنامه ریزى 
کردیم و بعدا طبق قرعه مشــخص شد که هفته 
بیست و سوم، اســتقلال و پرسپولیس با هم بازى 

دارند. خصوصا امســال که تقویم فشرده اى بخاطر 
لیگ قهرمانان داریم، نمى توانیم بازى را لغو کنیم 
چون نمى توانیم در تاریــخ دیگرى برگزار کنیم.» 
رئیس کمیته مســابقات ســازمان لیــگ درباره 
اظهارات یحیــى گل محمدى پس از حذف از جام 
حذفى مبنى بر این که برنامه ریزى لیگ برتر بودار 
اســت، بیان کرد: «ما دیگر عادت کردیم. الان هر 
تیمى که مى بازد، اول به داور اعتراض مى کند. الان 
متوجه شــدیم دیوارى کوتاه تر از فتاحى و سازمان 
لیگ پیدا نمى کننــد.» او در پایان درباره برگزارى 
مرحله نیمه نهایى و فینال جام حذفى پس از اتمام 
لیــگ برتر گفت: «این مراحــل دقیقا بعد از لیگ 
برگزار مى شود. پرسپولیس به این دلیل که تا مرحله 
فینــال لیگ قهرمانان پیش رفت، نمى توانســتیم 
بازى هایش را برگزار کنیم، به همین دلیل بازى ها 
معوقه شد. مى دانم که داماشى ها مجبورند که یک 
ماه بعد از پایان بازى هاى شان صبر کنند تا تیم دیگر 
فینالیست مشخص شود. ما دیگر زمانى نداشتیم که 
بازى سپاهان و پرسپولیس را برگزار کنیم، به همین 

دلیل به بعد از لیگ منتقل کردیم.» 

سرمربى استقلال گفت: «پارس جنوبى جم محکم 
و قدرتمند اســت و باید پاس هاى بلند این تیم را 
دفع کنیم.» وینفرد شفر افزود: «در بازى قبل فقط 
یک اشتباه داشتیم. در خانه حریف بازى مى کردیم 
و روى یک اشــتباه که باعث ضدحمله شــد، گل 
خوردیــم. باید در این بازى میانه میدان را کنترل 
کنیم و همه کارهایى که در تمرین انجام مى دهیم 
را در بازى به نمایش بگذاریم.» سرمربى استقلال 
در پاســخ به این ســوال که آیا تغییرات در این 
تیم بخصوص آمدن فرهاد مجیدى به آبى پوشان 
کمک کرده اســت؟ گفت: «آقاى مجیدى عضوى 
از کادرفنى ما ســت. همانند میگوئل و فیلیپ. این 
یک تجربه جدید براى او  ســت. مــا در کادرفنى 
نفر یک یــا دو نداریم و درباره مســائل مهم تیم 
با هم صحبت مى کنیم. چون او فارســى صحبت 
مى کنــد، مطالب را به خوبى مى تواند به بازیکنان 

منتقــل کند. او مهاجم خوبى بوده و براى من هم 
در امــارات بازیکن خوبى بــوده  و مى تواند الگوى 
مهاجمان ما باشــد. او ذهنیت بازیکنان ایرانى را 
از مــا بهتر مى داند و یک روحیــه و انگیزه خوب 
هســتند براى ما.» او درباره شرایط پاتوسى براى 
حضور در ترکیب اســتقلال توضیح داد: «شــاید 
بازى کند. باید ببینم در آخرین تمرین چه اتفاقى 
مى افتد.» سرمربى استقلال درباره جلسه اى که با 
امیرحسین فتحى داشت، اظهار کرد: «براى من و 
مدیرعامل باشگاه، اســتقلال در جایگاه اول است 
و مطمئن باشــید هیچ کس نمى توانــد براى این 
خانواده مشــکلى درست کند. من یک فهرست از 
مســائلى که داریم را به مدیرعامل دادم. شــما با 
خیلى از مشکلات ما آشنا هستید و او هم مى داند 
ولى مهم این اســت که با هم در ارتباط باشیم و 

قدم به قدم مشکلات را حل کنیم.»
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مجیدى مى تواند الگوى مهاجمان ما باشد

 فتاحى: معاون استقلال پیشنهاد خنده دارى داد

شفر: شاید پاتوسى مقابل پارس بازى کند


